
 
 

 
 
Warszawa, dnia 19 listopada 2024 r. 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest  
„Usługa szkoleniowa dla projektu szkoleniowego dla pracowników zatrudnionych  

i żołnierzy zawodowych pełniących służbę w Ministerstwie Obrony Narodowej pn. 

„Przeciwdziałanie mobbingowi i dyskryminacji   w miejscu pracy”, nr sprawy 27/ZP/24. 
 
 
Szanowni Państwo,  
 
zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje, 
o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320): 
 
 

N
r 

of
er

ty
 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 

lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

CENA 
BRUTTO 

(zamówienie 
podstawowe) 

CENA BRUTTO 
(zamówienie  

w ramach prawa opcji) 

1 

 
INSTYTUT ADN Spółka z o.o. spółka 
komandytowa   
ul. Grzybowska nr 56,  
00-844 Warszawa 

18.000,00 6.000,00 

2 

 
Polska Platforma Szkoleniowa Sp. z o.o.  
ul. Kolejowa nr 47 lok-U23, 
01-210 Warszawa 
 

14.700,00 4.900,00 

3 

Włodzimierz Radwaniecki prowadzący działalność 
gospodarcza pod firmą 
T.C.S.Trójmiejskie Centrum Szkoleń Włodzimierz 
Radwaniecki  
ul. Bolesława Krzywoustego nr 31 lok. 2 
80-360 Gdańsk  

11.640,00 3.880,00 

4 

Karol Grabowski prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą: 
Global Testing Centre Karol Grabowski 
ul. Stylowa nr 39, Postoliska 
05-240 Tłuszcz  

9.000,00 3.000,00 

5 

Wojciech Michałek prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą: 
„WIK Consulting” Michałek Wojciech 
ul. Ludomira Różyckiego nr 2, lok. 23 
62-510 Konin 
 
 

7.800,00 2.600,00 



6 

Przemysław Kuderczak prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą: 
Kancelaria Doradcza Progressio Przemysław 
Kuderczak  
ul. Bolesława Prusa nr 12 
55-050 Sobótka  

6.300,00 2.100,00 

7 
Raczkowski sp.k.  
ul. Bonifraterska nr 17, 
00-203 Warszawa  

26.568,00 8.856,00 

8 
IBD BUSINESS SCHOOL Spółka z o.o. 
ul. Smocza nr 26 lok. 5 
01-041 Warszawa 

14.880,00 4.960,00 

9 
UKNOW EDU Sp. z o.o  
ul. Bukowińska 26C lok. 14 
02-703 Warszawa  

5.820,00 1.940,00 

10 

Piotr Lewandowski prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą: 
PIOTR LEWANDOWSKI AKADEMIA 
EUROKADRY - CENTRUM SZKOLEŃ 
ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ  
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa  

10.800,00 3.600,00 

11 
NobleProg Services Sp. z o.o. 
ul. Złota nr 3, lok. 11 
00-019 Warszawa  

6.300,00 2.100,00 

12 

Agnieszka Kot-Cienkosz  
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 
AGNIESZKA KOT-CIENKOSZ OFICYNA 
PROFILAKTYCZNA, SBC SZKOLENIA BADANIA 
CONSULTING  
ul. Dworcowa 9A, lok.19 
30-556 Kraków  

6.900,00 2.300,00 

13 
Sanduro Group Sp.z o.o.  
ul. Pochyła nr 21, lok. 4a 
53-512 Wrocław 

9.000,00 3.000,00 

 


